2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.
	2014 г.
	№
	959

О внесении изменений в постановление от 25.12.2013 № 1877
В целях оптимизации оказания муниципальных услуг населению,  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации г. Канска от 25.12.2013 № 1877 «Об утверждении положения об официальном сайте администрации г. Канска в сети Интернет» следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. Подпункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1.
Информационные материалы размещаются в следующих
тематических (основных) разделах:

1. Новости

2. Глава города

3. О Канске

4. ЖКХ

5. Противодействие коррупции
6. Исполнительная власть

7. Представительная власть

8. Муниципальные услуги

9. Нормативно-правовые акты

10.  Избирательная комиссия

11.  Обращения граждан».

1.1.2. Подпункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. Общую координацию технического обеспечения работы сайта, контроль за текущим состоянием, в том числе по его развитию, содержанию и оформлению, осуществляет заместитель главы города Канска по правовому и организационному обеспечению управлению муниципальным имуществом и градостроительству - начальник УАСИ администрации г. Канска.

Редакционную деятельность, определение содержания, тематической направленности материалов осуществляют администраторы и редакторы официального сайта.».
2. Консультанту Главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Никонова Н.И.) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Канск в сети Интернет.
3. Начальнику отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Чудакова Н.В.) ознакомить с настоящим постановлением заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАСИ администрации г. Канска под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - начальника УАСИ администрации г. Канска (Котов А.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

             Н.Н. Качан